### FORM 7A

[See Rule 10(1)]

## LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 66-Khargram(SC) Assembly Constituency

SI. No.	Name of candidate	Address of candidate	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
) Cand	lidates of recognised National and St	ate Political Parties.		
01	ADITYA MOULIK	VILL- GANFUL P.O SABALDAHA P.SKHARGRAM DIST-MURSHIDABAD PIN-742159	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
02	ASHIS MARJIT	VILL- PATHDANGA P.O JOYPUR P.SKHARGRAM DIST-MURSHIDABAD PIN-742157	ALL INDIA TRINAMOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
03	BIPAD TARAN BAGDI	VILL- ISHANPUR P.OAYRAH P.SKHARGRAM DIST-MURSHIDABAD PIN-742147	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
::) Can	didates of registered political partie	s (other than recognized National and	State Political Parties).	
04	TULU BALA DAS	VILL- NAGAR MIRPARA P.O NAGAR P.SKHARGRAM DIST- MURSHIDABAD PIN-742159	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST-LENINIST) LIBERATION	FLAG WITH THREE STARS
05	MANIK KUMAR DAS	VILL- NONADANGA P.O NONADANGA P.SKHARGRAM DIST-MURSHIDABAD PIN-731241	JANATA DAL (UNITED)	ARROW
(iii) Ot	her candidates.			
NA	NA	NA	NA	NA

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).

(iii) Other candidates

Place: Office Chamber of Returning Officer, 66-Khargram(SC) Assembly Constituency, Office of the Sub-Divisional Officer, Kandi, Murshidabad

Date: 12.04.2021

32. 4. 21

Reterming Office r. 66-Khargram (SC) A.C.

\* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.— Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.]

1. Subs. by Notifn. No. S.O. 558(E), dated the 9th August, 1996, for Form 7A.

# নিদর্শ ৭ক

## [নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য] প্রভিদু**ন্দ্র প্রাধীদের তালিকা**



### ৬৬- খড়গ্রাম (তপঃ জাতি) লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রের নির্বাচন

ক্রমিক নং	3		প্রার্থীর ঠিকানা ৩	*দলীয় পরিচিতি ৪	প্ৰদন্ত প্ৰতীক ৫
2					
ক) খীকৃত জাতী	ীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রাধীগ	14:			
3	আদিত্য মৌলিক	<b>E</b>	গ্রাম- গাঁফুল পোঃ- সাবলদহ খানা- খড়গ্রাম জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন- ৭৪২১৫৯	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
٤	আশীষ মার্জিত		গ্রাম- পাতডাঙ্গা পোঃ- জয়পুর থানা- খড়গ্রাম জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন- ৭৪২১৫৭	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
9	বিপদ তারন বাণ্দী	9	গ্রাম- ঈশানপুর পোঃ- আয়রা থানা- খড়গ্রাম জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন- ৭৪২১৪৭	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
খ) নিবন্ধভূক্ত রা	জনৈতিক দলের প্রাধীগণ (স্বীকৃত জাতী	য় এবং রাজ্য রাজনৈ	তিক দলের প্রাধী ছাড়া):		
8	টুলু বালা দাস		গ্রাম- নগর মীরপাড়া পোঃ- নগর থানা- খড়গ্রাম জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন- ৭৪২ ১৫৯	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী-লেনিনবাদী) লিবারেশন	পতাকায় তিনতারা
œ	মানিক কুমার দাস		গ্রাম- নোনাডাঙ্গা পোঃ- নোনাডাঙ্গা থানা- খড়গ্রাম জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন- ৭৩১২৪১	জনতা দল (ইউনাইট্ৰেড)	তীর
ণ) অন্যান্য প্ৰাৰী	গৰ				
প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়		প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়

স্থানঃ রিটানিং অফিসার, ৬৬- খড়গ্রাম (তপঃ জাতি) বিধানসভা কেন্দ্র অফিস কক্ষ, মহকুমা শাসকের করণ, কান্দী, মুর্শিদাবাদ তারিখঃ ১২/০৪/২০২১ রিটানিং অফিসার ৬৬R বর্ণহাম (ভিসাঃ ভাতি) বিষ্টানির্দ্ধী ক্রেন্ড 66-Khargram (SC) A.C.

\* ক) ও খ) উল্লেখিত প্রার্থীগনের জন্য প্রযোজ্য